
UCHWAŁA NR LXXXVIII/1691/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 grudnia 2023 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2023r. póz. 40, ze zm.), oraz art. 263 ust. 2, 4 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. póz. 1270, ze zm.) uchwala się, co
następuje:

§1-
Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 oraz plan
finansowy tych wydatków i ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem do
niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
MiasMKidfóe

Jarosław Kary,

Id: 0468444B-CD35-4C16-82DD-AA02D7372D20. Uchwalony



 Załącznik

do uchwały Nr LXXXVIII/1691/2023

Rady Miasta Kielce

z dnia  15  grudnia 2023r.

§ kwota w zł § kwota w zł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 900 90019 142 000  -  - 6230 142 000 Program ograniczania niskiej emisji 31.01.2024r. PONE/2023

2 900 90095 90 000  -  - 6050 90 000 Modernizacja drogi wewnetrznej przy ul. Bema 30.06.2024r. DROGA BEMA/GKŚ

        232 000               232 000    

1 851 85149         241 000    4280         241 000    -  - Realizacja "Programów polityki zdrowotnej" 31.01.2024r. PPZD/2023

        241 000            241 000    

473 000 241 000 232 000OGÓŁEM

RAZEM

Skrót zadania w systemie PLBUD 

OTAGO

1

Wydział Gospodarki 

Komunalnej i 

Środowiska

wydatki bieżące
dział

Ostateczny termin dokonania 

wydatku
wydatki majątkowe

RAZEM

Wydział Edukacji, 

Kultury i Sportu
2

w tym::

rozdział

Symbol klasyfikacji 

budżetowej

WYKAZ  ORAZ  PLAN  FINANSOWY
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023

Lp.
Jednostka realizująca 

zadanie
Poz. ZadaniePlan

1

Id: 0468444B-CD35-4C16-82DD-AA02D7372D20. Uchwalony


